
Objednávka č.: 21225003105

Odběratel (objednatel):

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 01 Praha 6 - Hradčany

v zastoupení
Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany

v Brně
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

Za kterého je oprávněn jednat:
děkan prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.

Zaměstnanec pověřený jednáním:
zástupce děkana-tajemník
vedoucí oddělení provozu a služeb

Fakturační adresa, místo dodání zboží:
ČR Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1

160 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupení (místo dodání zboží a faktury)

Fakulty vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany v Brně
Třebešská 1575
500 01 Hradec Králové

IČO MO Praha: 60162694 DIČ MO Praha: CZ60162694

RHH, spol. s.r.o.

Famfulíkova 1135/10

182 00 Praha 8 Kobylisy

IČ 28519027

Kupní smlouva uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.

strana č.: 1/2

V Hradci Králové dne: 31.3.2021
Vyřizuje:
Tel.:

F-maii

Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Pořadové

číslo

Jednotka

Množství

Název (specifikace) materiálu - práce
Potvrzen

Cena s
DPH

dodavatele:

Dodací lhůta

1. ks

Kalibrace pipet, .
Dodavatel vyzv

. .
Součástí kalibrace je - deset vážení, korekce, protokol obsahující ^
hodnoty systémových odchylek a vibračních koeficientu, demontáž
pístních částí, jejich vyčistění a jemné namazáni originální směsi od

Prosíme po zkalibrování nastavit na pipetách presne merem dle

kalibrace.

Realizovat
měsíc duben -
červen 2021

Zhotovitel je povinen min. 7 pracovních dní před realizací zakázky informovat kontaktní osobu a domluvit

se na termínu plnění.



W »»“« «•»->« dodatky,

pokuto 00 Výst 0^% fkoptí wííy'ífJdoaanĚho^kboí^DPH ntotéfte'™ TdSr,ám v .odjodoPvoe, smluvní

závazku nebo do zániku smluvního vztahu ^ en proc**eri1- a t0 do úplného splnění

ď«sssassarsssšsagasrsasas:—s“* —protokolu o odstranění vady P y m Vc' DPH za kazdV den Pr°dleni, a to až do podpisu

S^SSST^Tr,t0 smlouvou 2 důvodu okolnos‘' -jfd
-*může obj“—- tak

ŮvedetUP°V z?h,aví ,1 smíouvT'8" Pr°S,ředniC‘VÍm Pise™é vřzvy. dojené na adresu dodavatele,

nařízením d°“'i prodlení ve vý* stanovené

pohledávky, určuje wSM leToln "T^ «ch s uplatněním

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníkuPa veminúrh J* r-33 - praynicke osoby jmenovaného
ustanoveny 1970 zákona č, 89/2012 Sb. občanského zákonfkuí v platném znění ^ 8 °S°b P°dle

ustanovením §y3 nařízenřvlády^č. 351/2(M 3^Sbvv ptónémzrfénfen^C*1 ® Uplatněním každé Pohledávky se řídí

zákonaUč 235°2U004 SbaVo riienfda'íiHelnéhh0^Shledány důvody k naP|nění institutu ručení za daň podle § 109

Datum, razítko a podpis dodavatele:

06, 04. m\

Razítko a podpis objednavatele:

c& oí, mi


